
UCHWAŁA Nr 74/2018 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego  

 im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Uczelni w roku 2017 

 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.2017. 

2183 t. j. z późn. zm.) w związku z §22 ust. 3 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

im. Jana Długosza w Częstochowie, Senat Uczelni postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Uczelni w roku 2017 stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: 

 

tak -  23                  nie -  0                           wstrzymujących się – 0 

 

w którym uczestniczyło   23   senatorów, spośród 29 członków Senatu AJD   

z prawem głosu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu   

Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego 

im. Jana Długosza w Czestochowie 

prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 

      

 

 

      

 

 

 

 


